CONCURSO PÚBLICO EDITAL 005.2024 – DOCENTE

A Fundação Santo André, no uso das atribuições que lhes são conferidas,

comunica aos candidatos do Concurso Público Edital 005/2024, que a questão

nº 3 da prova objetiva, realizada em 03.05.2024, foi anulada e a pontuação

atribuída a todos os participantes do certame.

Santo André, 07 de maio de 2024

Rodrigo Cutri

Presidente da Fundação Santo André